关于 2020 年度促进外资增长奖励资金 拟支持项目的公示

根据《淮南市人民政府关于 2020 年财政支持产业发展若干政策的意见》(淮府〔2020〕40号)、《关于做好 2020 年度促进外资增长奖励资金申报工作的通知》(淮商〔2021〕24号),我局组织了 2020 年度促进外资增长奖励资金申报,通过企业自主申报、第三方评审机构审核、涉企系统比对及市直各部门联审等程序,2020 年度促进外资增长奖励资金拟支持项目 16个,拟支持金额 69.568 万元。现将拟支持的项目进行公示(详细见附表)。公示时间为7天(2021年8月10日至8月16日)。

如有疑议,请在公示期内来电或来函方式反映。联系电话: 市商务局外资外事科,2680195。

附件: 2020 年度促进外资增长奖励资金拟支持项目明细表

2021年8月10日

附件: 2020 年度促进外资增长奖励资金拟支持项目明细表

序号	申报单位	拟支持金额(万元)	
1	淮南市宏徽餐饮服务有限公司	0.2	
2	淮南市鑫溯鞋业有限公司	0.108	
3	凤台中电生物质发电有限公司	0.54	
4	寿县中燃城镇燃气有限公司	0.568	
5	淮南信义新能源有限公司	2.392	
6	淮南大唐风力发电有限责任公司	3.352	
7	淮南博臣企业管理有限公司	0.112	
8	凤台碧发房地产开发有限公司	12.972	
9	安徽中石油昆仑淮矿燃气有限公司	1.728	
10	淮南淮富房地产开发有限公司	富房地产开发有限公司 4.572	
11	安徽恒大新能源科技发展有限公司 1.28		
12	安徽恒大新能源科技生活服务有限公司	21.1	
13	淮南恒升天鹅湾置业有限公司	4	
14	绿十字(中国)生物制品有限公司 4		
15	淮南平圩第三发电有限责任公司	12	
16	淮南中电焦岗湖光伏发电有限责任公司	0.644	
	合计	69.568	